TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
Đơn vị:……………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐỀ NGHỊ QUÀ TẶNG VÀ SẢN PHẨM TRUYỀN THÔNG
	           Kính gửi: - Ban Giám hiệu
	                          - Phòng HTQT
Họ và tên: ……………………………………………………………………….
Đơn vị : ……………………………………………………………………...	….
Mục đích sử dụng: …………………………………………………………………
	Tên sản phẩm Truyền thông/Quà tặng
	Số lượng

	1- Tờ rơi các chương trình đào tạo (tiếng Anh/tiếngViệt)

	2- Quyển giới thiệu về trường (tiếng Anh/tiếng Việt)

	3- Bút viết Parker

	4- Túi vải không dệt (loại nhỏ)

	5- Áo phông

	6- Chặn giấy pha lê

	7- Cốc giữ nhiệt

	8- USB

	9- Hộp đựng danh thiếp

	10. Móc chìa khóa

             			Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20….
BAN GIÁM HIỆU			 TRƯỞNG ĐƠN VỊ	   NGƯỜI ĐỀ NGHỊ